

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη Με την παράπλευρη απόθεση των προϊόντων εκσκαφών	NAYΔP 3.01.01	ΥΔP 6053	1	m3	18.420,00	0,62	11.420,40	
2	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων αρδευτικών ή αποστραγγιστικών δικτύων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη Με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	NAYΔP 3.01.02	ΥΔP 6054	2	m3	7.368,00	1,02	7.515,36	
3	Διάστρωση προϊόντων εκσκαφής.	NAYΔP 3.16	ΥΔP 6070	3	m3	7.368,00	0,21	1.547,28	
4	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	NAYΔP 5.03	ΥΔP 6066	4	m3	11.052,00	0,41	4.531,32	
5	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο ορυχείου ή χειμάρρου.	NAYΔP 5.08	ΥΔP 6069.1	5	m3	3.375,52	6,65	22.447,21	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								47.461,57	47.461,57
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	NAYΔP 9.01	ΥΔP 6301	6	m2	405,00	8,20	3.321,00	
2	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C10/12	NAYΔP 9.10.02	ΥΔP 6325	7	m3	27,00	72,00	1.944,00	
3	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NAYΔP 9.10.04	ΥΔP 6327	8	m3	54,00	82,00	4.428,00	
4	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	NAYΔP 9.26	ΥΔP 6311	9	kg	2.700,00	0,98	2.646,00	
Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								12.339,00	12.339,00
3. ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ									
1	Χρήση πινακίδων εργοταξιακής σήμανσης.	NAYΔP 1.01	ΟΙΚ 6541	10	μήνας	30,00	8,20	246,00	
2	Αναλάμποντες φανοί επισήμανσης κινδύνου	NAYΔP 1.03	ΗΛΜ 108	11	μήνας	30,00	10,30	309,00	
3	Κατασκευές από χαλύβδινα προφίλ και λαμαρίνες, χωρίς την αντισκωριακή προστασία και την βαφή, επί τόπου του έργου Κατασκευές με περιορισμένη μηχανουργική επεξεργασία	NAYΔP 11.05.02	ΥΔP 6751	12	kg	3.240,00	2,10	6.804,00	
Σε μεταφορά								7.359,00	59.800,57

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								7.359,00	59.800,57
4	Αντισκωριακή προστασία χαλύβδινων κατασκευών Εφαρμογή διπλής αντισκωριακής επάλειψης (rust primer)	NAYΔP 11.07.01	ΥΔP 6751	13	kg	810,00	0,12	97,20	
Σύνολο : 3. ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								7.456,20	7.456,20
4. ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ-ΔΙΚΤΥΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D500 mm	NAYΔP 12.01.01.04	ΥΔP 6551.4	14	m	1.278,00	57,00	72.846,00	
2	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου (PE) με συμπαγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2 Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2 Ονομ. διαμέτρου DN 75 mm / PN 10 atm	NAYΔP 12.14.01.05	ΥΔP 6621.1	15	m	540,00	5,60	3.024,00	
3	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου (PE) με συμπαγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2 Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2 Ονομ. διαμέτρου DN 110 mm / PN 10 atm	NAYΔP 12.14.01.07	ΥΔP 6621.1	16	m	27,00	10,10	272,70	
4	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου (PE) με συμπαγές τοίχωμα κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2 Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά ΕΛΟΤ EN 12201-2 Ονομ. διαμέτρου DN 160 mm/ PN 10 atm	NAYΔP 12.14.01.10	ΥΔP 6621.3	17	m	30.700,00	17,30	531.110,00	
5	Καμπύλες, συστολές και συναρμογές χαλυβδοσωλήνων	NAYΔP 12.19	ΥΔP 6630.1	18	kg	1.350,00	3,30	4.455,00	
6	Φλάντζες συγκόλλησης χαλύβδινες	NAYΔP 12.20	ΥΔP 6651.1	19	kg	1.080,00	4,80	5.184,00	
7	Δικλίδες χυτοσιδηρές συρταρωτές Με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 10 atm Ονομαστικής διαμέτρου DN 80 mm	NAYΔP N13.03.01.02	ΥΔP 6651.1	20	TEM	27,00	172,80	4.665,60	
Σε μεταφορά								621.557,30	67.256,77

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								621.557,30	67.256,77
8	Δικλείδες χυτοσιδηρές συρταρωτές , με την προμήθεια, μεταφορά επί τόπου και πλήρη εγκατάσταση με ωτίδες, ονομαστικής πίεσης 10 atm Ονομαστικής διαμέτρου DN 150 mm	ΝΑΥΔΡ N13.03.01.05	ΥΔΡ 6651.1	21	ΤΕΜ	54,00	324,00	17.496,00	
9	Βαλβίδες εισαγωγής-εξαγωγής αέρα διπλής ενεργείας, τύπου Glenfield Ονομαστικής διαμέτρου DN 50 mm	ΝΑΥΔΡ N13.09.01	ΥΔΡ 6653.1	22	ΤΕΜ	27,00	121,80	3.288,60	
10	Βαλβίδες αντεπιστροφής με ομαλό κλείσιμο Ονομαστικής πίεσης PN 16 atm Ονομαστικής διαμέτρου DN 150 mm	ΝΑΥΔΡ N13.11.01.06	ΥΔΡ 6653.1	23	ΤΕΜ	27,00	562,80	15.195,60	
11	Διαφραγματικές βαλβίδες διπλού θαλάμου Ονομαστικής πίεσης 16 atm Ονομαστικής διαμέτρου DN 150 mm	ΝΑΥΔΡ N13.12.01.06	ΥΔΡ 6653.1	24	ΤΕΜ	27,00	1.924,65	51.965,55	
12	Εξοπλισμός διάταξης υδροληψίας με χυτοσιδηρά εξαρτήματα παροχής νερού δύο στομιών	ΝΑΥΔΡ N13.13.01.02	ΥΔΡ 6653.1	25	ΤΕΜ	640,00	252,00	161.280,00	
13	Χαλύβδινες εξαρμώσεις Ονομαστικής πίεσης PN 10 at Ονομαστικής διαμέτρου DN 80 mm	ΝΑΥΔΡ N13.15.01.03	ΥΔΡ 6651.1	26	ΤΕΜ	27,00	111,20	3.002,40	
14	Χαλύβδινες εξαρμώσεις Ονομαστικής πίεσης PN 10 at Ονομαστικής διαμέτρου DN 150 mm	ΝΑΥΔΡ N13.15.01.06	ΥΔΡ 6651.1	27	ΤΕΜ	54,00	208,50	11.259,00	
15	Ηλεκτρομαγνητικοί μετρητές παροχής DN 150, PN 10	ΝΑΗΛΜ N13.18.01		28	ΤΕΜ	27,00	3.334,29	90.025,83	
Σύνολο : 4. ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ-ΔΙΚΤΥΑ								975.070,28	975.070,28
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									1.042.327,05
Άθροισμα Απρόβλεπτα								18,00%	187.618,87
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης								15,00%	1.229.945,92
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	1.414.437,81
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									1.423.387,10
									1.765.000,00

Η ΜΕΛΕΤΗΤΡΙΑ

Δελημπαλιτή Ροζαλία
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο ΑΝ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Η/Μ
ΕΡΓΩΝ

Παπαδόπουλος Δημήτριος
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΑΝ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Καλεντζίδης Βλασάκης
Χημικός Μηχανικός